- 1 -

河北省金融市场协会秘书处文件

冀金协秘〔2024〕18 号

关于开展 2025 年春联作品征集活动的通知

河北省金融市场协会各会员单位：

为传承中华优秀传统文化，传播社会主义核心价值观，营造

欢乐祥和的春节气氛，河北省金融市场协会面向全体会员单位广

大员工（含离退休人员）开展 2025 年春联作品征集活动。活动

有关事项通知如下：

一、征联作品相关要求

1.紧扣社会主义核心价值观基本内容，传播正能量、弘扬主

旋律，立足金融，结合传统文化，抒发对祖国和金融事业的祝福、

对新春的祝愿、对未来的憧憬。

2.征联作品应含上联、下联和横批，必须是本人原创，抄袭、

- 2 -

剽窃他人作品者一经发现，即取消获奖资格。

二、征联作品投送要求

1.征集时间：即日起至 2025 年 1 月 10 日。

2.投稿作品，请发至电子邮箱 peixunbu@hbbill.com。

3.投稿者需注明姓名、单位、通讯地址、邮政编码、联系电

话(手机号码)。

三、活动有关说明

1.协会将组织专家对征集作品进行评审，评选出优秀春联作

品，并给予适当奖励。

2.评选结果将在河北省金融市场协会公众号予以公示，并将

开展春联书写和赠送活动。

3.期待各位楹联爱好者以对联为媒，以文化为桥，积极创作，

踊跃投稿。

四、联系人及电话

毛素惠，侯 宇 0311-87899079

河北省金融市场协会秘书处

2024 年 12 月 10 日

河北省金融市场协会秘书处 2024年12月10日印发